

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ. თბილისი

28 ოქტომბერი 2016 წელი

შპს „თბილსერვის ჯგუფი“, მისი ტრანსპორტით უზრუნველყოფის განყოფილების უფროსის გიორგი ბახტურიძის სახით, (შემდგომში “შემსყიდველი”) ერთის მხრივ და შპს „თეგეტა მოტორსი“, მისი გენერალური დირექტორის თემურ კობოძის სახით (შემდგომში “მიმწოდებელი”) მეორეს მხრივ, ვადგენთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტს შემდეგზე:

- ჩვენს მიერ ა/წ-ს 14 სექტემბერს ხელმოწერილი ხელშეკრულების (#4256-10-344) საფუძველზე შპს „თბილსერვის ჯგუფმა“ მიიღო და შპს „თეგეტა მოტორსმა“ მიაწოდა 2012 წლის გამოშვება მუხლუხა ბულდოზერისათვის LIUGONG CLGB160 სახ. ნომრით № NN 924 შემდეგი დასახელების საქონელი და თანმდევი მომსახურება:

N	კოდები	დასახელება	რაოდ	ერთ. ფასი	საერთო ფასი
1	61500110024	კოლექტორის საფენი (შემშვები)	6	6.00	36.00
2	61560110242	კოლექტორის საფენი (გამშვები)	6	6.00	36.00
3	614150004	კარტერის საფენი	1	64.00	64.00
4	612600030010	დგუში	6	190.00	1 140.00
5	612600030051	დგუშის რგოლი (კომპ)	6	82.00	492.00
6	81500030023	ბარბაცას სარჭი	12	18.00	216.00
7	61560030033	სადები საბარბაცე, ზედა	1	56.00	56.00
8	612600030020	სადები საბარბაცე, ქვედა			
9	61560030013	დგუშის თითი	6	45.00	270.00
10	81560030012	დგუშის თითის ჩამკეტი რგოლი	12	3.00	36.00
11	612600040355	მასრის სახურავის საფენი	6	64.00	384.00
12	614040021	სარქველის სახურავის საფენი	6	6.00	36.00
13	61500050025	სარქველის ჩობალი	12	6.00	72.00
14	612600061739	წყლის ტუმბო	1	665.00	665.00
15	614060008	წყლის ტუმბოს საფენი	1	3.00	3.00
16	615G00060001	გამფრქვევის სისტემის საფენი	1	3.00	3.00
17	615G00060016	თერმოსტატი	1	155.00	155.00
18	61500070030	ზეთის ტუმბო	1	760.00	760.00
19	614070055	ზეთის ტუმბოს საფენი	1	6.00	6.00
20	AZ1500070097	ზეთის წნევის რედუქციული სარქველი	1	45.00	45.00
21	614070078	საქმენის მილის საყელური	1	6.00	6.00
22	61500010037	ძრავის წინა ჩობალი 95x115x12	1	45.00	45.00
23	614010084B	ზეთის რადიატორის საფენი	1	28.00	28.00
24	61500010334	ზეთის რადიატორი	1	400.00	400.00
25	90003862419S	ზეთის რადიატორის სარჭი	4	4.00	16.00
26	90003932023	ზეთის რადიატორის საყელური	4	6.00	24.00
27	81400010032	ზეთის რადიატორის რგოლი	2	6.00	12.00
28	614010086	ზეთის ჩასასხმელის საფენი	1	6.00	6.00
29	61500010100	ძრავის უკანა ჩობალი 115x140x12	1	64.00	64.00
30	612630010015	მასრა	6	210.00	1 260.00
31	81500010046	სადები ძირითადი	7	24.00	168.00
32	81500010125	ნახევარმთვარე	2	18.00	36.00
33	90003989215	ძრავის ბლოკის საცობი, გარე	3	42.00	126.00

34	614010217	ძრავის ბლოკის საცობი, შიდა	4	42.00	168.00
35	612601111069	ტურბოკომპრესორი	1	1 263.00	1 263.00
36	612600020637	მქნევარას გვირგვინი	1	300.00	300.00
37	612600020722	მუხლა ლილვი	1	3 743.00	3 743.00
38	20203185	ფილტრი ძეთის	2	19,00	38,00
39	20286151	ფილტრი საწვავის	2	36,00	72,00
40	20203388	ფილტრი საწვავის	1	61,00	61,00
41	20402949	ძრავის ზეთი	30	10,70	321,00
42		მომსახურება (ძრავის დაშლა-აწყობა ადგმა)			2700
საერთო ღირებულება: 15 332,00 (თხუთმეტი სამას ოცდათორმეტი) ლარი.					

2. ზემოხსენებულის დასადასტურებლად სათანადოდ უფლებამოსილი პირები ვაწერთ მიღება-ჩაბარების აქტს ხელს.

მხარეთა ხელმოწერები

შპს „თბილსერვის ჯგუფი“
ტრანსპორტის უზრუნველყოფის
განყოფილების უფროსი

შპს „თეგეტა მოტორსი“
გენერალური დირექტორი

